



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Vitorio Parm s.r.o.
Nemilská 2380
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 07219750
DIČ: CZ07219750

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/03439/2025/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

20. 1. 2025

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 20/9/25/7000

Objednáváme u Vás stavební práce, a to zhotovení dodatečné izolace proti vodě a s tím související práce u bytového domu Kosmonautů 1, Zábřeh, dle Vaší cenové nabídky ze dne 10.11.2024, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.Stavební práce BD Kosmonautů 1 - cena smluvní				374 754,07
Celkem bez DPH				374 754,07
Sazba DPH 12 %				

Převzme: Jitka Killarová

Termín dodání: 30. 4. 2025

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 20/9/25/7000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 20/9/25/7000. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení:
Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH **419 724,56 Kč**

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 20.1.2025

ID:


Bc. Jiří Mahdal 00503649 DIČ CZ00303649
- příkazce operace Městský úřad Zábřeh

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

36 12 61 21 0 0 0 9810 0 7034 0 

Správce rozpočtu: 20.01.2025

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH 419 724,56 Kč

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 20.1.2025


Bc. Jiří Mahdal

- příkazce operace

N
IČ
Tel.:

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

36 12 61 21 0 0 0 9810 0 7034 0 

Správce rozpočtu: 20.01.2025

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Izolace proti vodě spodní stavby BD Kosmonautů 1, Zábřeh				
Druh stavby:					
Lokalita:					
Začátek výstavby:	10.11.2024				
JKSO:					
Objednatel:	město Zábřeh	IČO/DIČ:			
Projektant:		IČO/DIČ:			
Zhotovitel:	Vitorio Parm s.r.o.	IČO/DIČ:	07219750/CZ07219750		
Konec výstavby:		Položek:	35		
Zpracoval:		Datum:	10.11.2024		

Rozpočtové náklady v Kč								
A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	50 094,79	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	7 269,69		
	Montáž	157 834,19	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	41 242,25	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	56 780,75	Dopravy	4 000,00	Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	577,80		0,00	Ostatní	0,00		
	Montáž	6 264,70		0,00	NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		6 000,00		0,00				
Přesun hmot a sutí		44 689,90		0,00				
ZRN Celkem		363 484,38	DN Celkem	4 000,00	NUS Celkem	7 269,69		
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.			
			ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00	Základ 12%	374 754,07	Základ 21%	0,00	Celkem bez DPH	374 754,07
		DPH 12%	44 970,49	DPH 21%	0,00	Celk. včet. DPH	419 724,56

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

9810/7034/3612/6129

Stavební rozpočet

Název stavby: Izolace proti vodě spodní stavby BD Kosmonautů 1, Zábřeh	Doba výstavby:	Objednatel: město Zábřeh
Druh stavby:	Začátek výstavby: 10.11.2024	Projektant:
Lokalita:	Konec výstavby:	Zhotovitel: Vitorio Parm s.r.o.
JKSO:	Datum zpracování: 10.11.2024	Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		13	Hloubené vykopávky				66 541,50		0,0000
1		132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	45	585,00	26 325,00	0,0000	0,0000
2		132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	45	44,91	2 020,95	0,0000	0,0000
3		120001101R00	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti vedení	m3	45	744,99	33 524,55	0,0000	0,0000
4		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3	1 557,00	4 671,00	0,0000	0,0000
		16	Přemístění vykopku				34 416,48		0,0000
5		161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	48	156,50	7 512,00	0,0000	0,0000
6		162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	96	119,50	11 472,00	0,0000	0,0000
7		167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	48	321,51	15 432,48	0,0000	0,0000
		17	Konstrukce ze zemín				7 066,00		0,0000
8		174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	48	147,00	7 056,00	0,0000	0,0000
		57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo				54 478,50		46,2437
9		572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	15	1 850,00	27 750,00	0,1026	1,5383
10		566901111R00	Vyspravení podkladu po překopech štěrkopiskem	m3	14	699,00	9 786,00	1,6867	23,6138
11		460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	15	129,50	1 942,50	0,0000	0,0000
12		564271111R00	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	15	350,00	5 250,00	0,5060	7,5902
13		113107220RA0	Odstranění asfaltobetonové vozovky, pl. do 50 m2	m2	15	650,00	9 750,00	0,9001	13,5015
		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlaždených (před				18 250,00		11,0196
14		596100030RAD	Chodník z dlažby betonové	m2	15	850,00	12 750,00	0,6146	9,2196
Varianta: dlažba 50 x 50 x 5 cm stávající, vč. demontáže a očištění									
15		639571110R00	Podklad pod okapový chodník ze šterku tl.100 mm	m2	10	550,00	5 500,00	0,1800	1,8000
		711	Izolace proti vodě				77 974,60		0,7828
16		711140201R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltové pásy pi	m2	45	190,00	8 550,00	0,0052	0,2358
17		711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým per	m2	45	65,00	2 925,00	0,0005	0,0234
Varianta: včetně dodávky asfaltového laku									
18		711142559RT2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy	m2	45	595,00	26 775,00	0,0010	0,0446
Varianta: 2 vrstvy - pásy ve specifikaci									
19		62831114	Pás asfaltový V60 S35, natavovací	m2	50	180,00	9 000,00	0,0049	0,2450
20		62852265	Pás asfaltový modifikovaný GLASTEK, natavovací	m2	50	250,00	12 500,00	0,0045	0,2250
21		711131311R00	Provedení izolace nopovou fólií v ploše svislé	m2	45	185,00	8 325,00	0,0000	0,0000
22		711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii	m	17	194,00	3 298,00	0,0005	0,0090
Varianta: včetně dodávky lišty									
23		998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,8	8 252,00	6 601,60	0,0000	0,0000
		713	Izolace tepelné				29 372,80		0,1225
24		713131173R00	Montáž izolace stěn, beton	m2	30	480,00	14 400,00	0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
25		28375464	Deska izolační XPS tl. 100 mm	m2	35	350,00	12 250,00	0,0035	0,1225
26		998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,3	9 076,00	2 722,80	0,0000	0,0000
		90	Hodinové zuřtovací sazby (HZZ)				10 304,00		0,0000
27		900 R05	HZZ	h	16	644,00	10 304,00	0,0000	0,0000
Varianta: stavební dělník v tarifní třídě 8									
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a				15 400,00		2,6320
28		917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože	m	14	750,00	10 500,00	0,1880	2,6320
29		460030101RT1	Vytrhání obrubníků, lože písek, stojatých	m	14	350,00	4 900,00	0,0000	0,0000
Varianta: s očištěním a uložením na hromady									
		96	Bourání konstrukcí				8 325,00		8,3102
30		962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	45	185,00	8 325,00	0,1847	8,3102
		H01	Budovy občanské výstavby				15 895,00		0,0000
31		998011031R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 6 m	t	18,7	850,00	15 895,00	0,0000	0,0000
		S	Přesuny suti				19 470,50		0,0000
32		979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení	t	10	350,00	3 500,00	0,0000	0,0000
33		979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu	t	15	950,00	14 250,00	0,0000	0,0000
34		979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,3	5 734,99	1 720,50	0,0000	0,0000
		M	Ostatní materiál				6 000,00		10,0000
35		583326831	Kamenivo těžené 16/32	t	10	600,00	6 000,00	1,0000	10,0000
Celkové náklady:							363 484,38	Kč	